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Nr 57.

Ankom till riksdagens kansli den 4 juni 1940 kl. 4.30 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts i proposition angående 
reglering av förskottsstaten för försvarsväsendet m. m. 
beträffande jordbruksdepartementet gjorda framställ
ning örn anslag till statens hingstdepåer och stuteri.

I en till riksdagen den 24 maj 1940 avlåten, till jordbruksutskottet i vad 
rör jordbruksärenden hänvisad proposition, nr 293, har Kungl. Maj:t i före
varande del och under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet 
över jordbruksärenden för samma dag föreslagit riksdagen att till Statens 
hingstdepåer och stuteri: överflyttning av visst hästmaterial å tilläggsstat II 
till riksstaten för budgetåret 1939/40 anvisa ett anslag av 21,000 kronor.

I skrivelse den 18 april 1940 har lantbruksstyrelsen gjort framställning, 
att medel måtte ställas till styrelsens disposition för att — därest förhål
landena påkallade en överflyttning i viss omfattning av vid Flyinge hingst
depå och stuteri befintligt hästmaterial till annan lämplig plats -— användas 
till bestridande av med en sådan överflyttning förenade kostnader. Det för 
ändamålet uppkommande medelsbehovet har lantbrukssstyrelsen under vissa 
i skrivelsen närmare angivna förutsättningar beräknat till 21,000 kronor.

Departementschefen har i ärendet anfört följande:
»Då det synts erforderligt, att medel finnas tillgängliga för bestridande av 

kostnaden för en överflyttning i viss utsträckning av hästmaterialet vid Fly
inge higstdepå och stuteri till annan lämplig plats, samt erinran icke an
setts böra göras mot beräkningen av det belopp, som kunde komma att där
för erfordras, har Kungl. Maj:t den 26 april 1940 på min föredragning för 
ändamålet ställt ett belopp av intill 21,000 kronor till lantbruksstyrelsens 
disposition, att utgå från det å förskottsstat under sjunde huvudtiteln upp
förda förskottsanslaget till Engångsanskaffning av materiel för civilbefolk
ningens skydd m. m. För täckande av dessa utgifter i den mån de kunna 
belöpa å det innevarande budgetåret bör å tilläggsstat för samma budget
år äskas ett anslag av 21,000 kronor. Anslaget torde böra benämnas Statens 
hingstdepåer och stuteri: överflyttning av visst hästmaterial.»

Kungl. Maj:ts förevarande framställning föranleder ingen utskottets erin
ran, varför utskottet hemställer,

Utskottet.
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att riksdagen må till Statens hingstdepåer och stuteri: 
överflyttning av visst hästmaterial å tilläggsstat II till riks- 
staten för budgetåret 1939/40 under nionde huvudtiteln an
visa ett anslag av 21,000 kronor.

Stockholm den 4 juni 1940.

På jordbruksutskottets vägnar:

C. J. JOHANSSON.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
från första kammaren: herrar Tjällgren, Carl Eriksson, Gabrielsson, Granath, Alfred 

Andersson, Mannerskantz, Jacob Hansson och Gottfrid Karlsson samt
från andra kammaren: herrar Johansson i Björnlunda, Uddenberg, Hedlund i Häste, 

Olsson i Rödningsberg, Gustafson i Vimmerby, Andersson i Löbbo, Carlström och Janson 
i Frändesta.


